
หมายเหต:ุ ถา้ช าระดว้ยเช็ค  ใบเสร็จรับเงินฉบบัน้ีจะสมบูรณ์ต่อเม่ือข้ึนเงินเรียบร้อยแลว้ 

                                                                                                                                        

 

 

                                                                                                            

 

 

ประเภทการวจิยั              การวจิยัพ้ืนฐาน                           การวจิยัเชิงประยกุต ์                      การพฒันาเชิงทดลอง    

                                               นวตักรรมดา้นผลิตภณัฑ ์             นวตักรรมดา้นกระบวนการ           ทุกลกัษณะ  

บริษทั .......................................................................................................... 

ท่ีอยู.่............................................................................................................. 

..................................................................................................................... 

..................................................................................................................... 

..................................................................................................................... 

เล่มท่ี : ……………………………………………... 

เลขท่ี วพ. : ………………...………………………

วนัท่ี : ......................................................... 

เอกสารอา้งอิงเลขท่ี : .................................. 

 

ล าดบัท่ี รายการ จ านวนเงิน 

    

    

    

 ภาษีมูลค่าเพ่ิม   

 รวมจ านวนเงิน   

 

จ านวนเงินรวมทั้งส้ิน (ตวัอกัษร)                                                                                                                                                     

จ่ายโดย            เงินสด             เช็ค  เลขท่ี...................................ธนาคาร.....................................ลงวนัท่ี................................. 

...................................................................       .............................................................       ..................................................... 

                         ผูอ้อกใบเสร็จ                        ผูรั้บเงิน         ลายมือช่ือผูไ้ดรั้บมอบอ านาจ 

 

ฝ่าย …………………………………………………………….    

บริษทั …………………………………………………………..  

เลขท่ี …………………………………………………………...                                                                       

โทร………………..…… โทรสาร …………………..……….. 

เป็นผูรั้บท าวจิยัฯ ล าดบัท่ี.............................ของประกาศอธิบดีฯ 

ใบเสร็จรับเงิน/ใบก ากบัภาษี 

เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษีอากร 

 




